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Unisteri 636-2
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Legenda místností 

201

202a

221

206

207

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

MYTÍ LÉKAŘŮ

SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA

DOSPÁVÁNÍ

ozn. název místnosti plocha místnosti

CHODBA

208

209 DENNÍ MÍSTNOST - SESTRY

213

215

219

214

238

OPERAČNÍ SÁL

SKLAD PŘÍSTROJŮ A MATERIÁLU

FILTR

CHODBA

220

216

227

231

PŘÍPRAVNA

ŠATNA

233 ÚKLID

237 SKLAD STERILNÍHO MATERIÁLU

202 SCHODIŠŤOVÁ HALA

PRACOVNA LÉKAŘŮ

DEKONTAMINACE

OPERAČNÍ SÁL

ČISTÍCÍ MÍSTNOST

225 ŠATNA ŽENY

239 EXPEDICE

212 ÚKLID

211 WC ŽENY

222 FILTR MUŽI

205 SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA

232 UMYVÁRNA + WC

228 ODPAD

223 ŠATNA MUŽI

210 WC MUŽI

229 FILTR PACIENTI

224 FILTR

204 WC PACIENTI

217 MYTÍ LÉKAŘŮ

230 FILTR

236 SETOVNA

241 SPOJOVACÍ KRČEK

70.90 m2

7.77 m2

4.06 m2

38.58 m2

15.67 m2

37.72 m2

67.73 m2

34.04 m2

10.73 m2

38.83 m2

3.82 m2

15.33 m2

39.78 m2

7.10 m2

14.79 m2

13.40 m2

6.79 m2

3.84 m2

3.22 m2

6.43 m2

3.14 m2

2.97 m2

4.05 m2

3.39 m2

2.99 m2

3.88 m2

17.66 m2

2.98 m2

3.76 m2

7.56 m2

17.96 m2

8.23 m2

31.32 m2

3.53 m2

29.95 m2

226 FILTR ŽENY 8.19 m2

11.14 m2203 MATERIÁLOVÝ FILTR

15.32 m2218 PŘÍPRAVNA

234 CHODBA - STERILIZACE

3.98 m2

235 MYTÍ 15.11 m2

11.84 m2

240 MYTÍ A SKLAD PŘEPRAVEK 10.37 m2

242 CHODBA

236a PŘÍRUČNÍ SKLAD 4.35 m2

243

244

23.50 m2

4.13 m2

2.83 m2FILTR

MYTÍ LÉKAŘŮ

OCHRANNÝ PRVEK STĚN 

KERAMICKÝ OBKLAD

HRANICE POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ

LEGENDA MATERIÁLŮ:

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE MONOLITICKÁ 

PROSTÝ BETON 

SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA TL.150 MM (R´w=47dB)

TEPELNÁ IZOLACE - EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

KERAMICKÝ  BLOK 17,5 P+D P10 MC5,0

KERAMICKÝ  BLOK 14 P+D P10 MC5,0

KERAMICKÝ BLOK 11,5 AKU P10 MC5,0  (R'w=47dB) 

KERAMICKÝ  BLOK 8 P+D P10 MC5,0

CIHLA PLNÁ PÁLENÁ

POROBETON

SYSTÉMOVÁ KONSTRUKCE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PANEL 

S JÁDREM Z MINERÁLNÍ VATY

panel + příp. ocelová nosná konatrukce

světlá výška

3000 mm

3000 mm

2500 mm

2800 mm

2700 mm

3000 mm

3000 mm

3000 mm

2500 mm

3000 mm

3000 mm

3000 mm

2500 mm

2500 mm

2500 mm

2500 mm

3000 mm

3000 mm

3000 mm

typ T1.3 + Typ T1.2 2500 mm

2500 mm

2500 mm

2500 mm

2500 mm

2500 mm

2500 mm

2500 mm

2500 mm

2500 mm

2700 mm

2700 mm

2750 mm

2500 mm

typ T1.3 + Typ T1.2

2500 mm

2500 mm

3000 mm

2500 mm

2500 mm

2700 mm

2700 mm

2500 mm

4220 mm

2700 mm

2700 mm

3600 mm

± 0,000 = 347,70 m n.m. Bpv

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

HLAVNÍ PAVILON NEMOCNICE

VEDOUCÍ PROJEKTU:

INVESTOR:

PROFESE:STAVEBNÍ ČÁST:
KONTROLOVALVYPRACOVALZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.
JIŽNÍ 870, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

IČO: 64792374, DIČ: CZ 64792374
tel,fax: +420 495546539, e-mail: h1h@hsc.cz

PŘÍLOHA:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

TYP PROFESE:

DATUM

MĚŘÍTKO:

DRUH PROJEKTU:

ČÍSLO ZAKÁZKY
03.2021

INTERIÉR

ING. JIŘÍ HÁJEKING. ARCH. TEREZA JIRÁSKOVÁ

44-H-2017

PROJEKT PRO VÝBĚR DODAVATELE

I.21:50

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Ing.arch. T.JIRÁSKOVÁJIŘÍ HÁJEKING. JIŘÍ HÁJEK

PŮDORYS 2.NP

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří 
Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem 
NÁVRH INTERIÉRU

VOLNÉ VYBAVENÍ - MTZ

DODÁVKA STAVBY

VYBAVENÍ LABORATOŘÍ

STÁVAJÍCÍ VYBAVENÍ LABORATOŘÍ

LEGENDA INTERIÉRU:

VYBAVENÍ LABORATOŘÍ

STÁVAJÍCÍ VYBAVENÍ LABORATOŘÍ


